Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т

ВЫСШАЯ ШКОЛА ЭКОНОМИКИ

№ 6Ш01/Л t 0 d ' S 9

Об утверждении примерных форм договоров о сетевой форме реализации
образовательных программ в Национальном исследовательском университете
«Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерные формы договоров о сетевой форме реализации
образовательных программ в Национальном исследовательском университете
«Высшая школа экономики», используемых НИУ ВШЭ при осуществлении
образовательной деятельности (приложения 1-2).

2. Признать утратившим силу приказ от 18.04.2016 № 6.18.1-01/1804-09
«Об утверждении Примерных форм договоров о сетевой форме реализации
дополнительных профессиональных программ в НИУ ВШЭ».

Ректор Я.И. Кузьминов